



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

CHolding ApS

Plantagevej 14, 6330 Padborg

CVR-nr. 41 52 63 94

Årsrapport

1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Claus Hansen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHolding ApS Plantagevej 14 6330 Padborg
	CVR-nr.: 41 52 63 94
	Stiftet: 29. juni 2020
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Claus Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	Viking Logistik og Spedition ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab, samt investeringsselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.610 t.kr. mod 1.405 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.521.799	1.021.122
Andre finansielle indtægter	156.820	522.010
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.215</u>	<u>-24.789</u>
Resultat før skat	1.639.404	1.513.343
Skat af årets resultat	<u>-28.996</u>	<u>-108.262</u>
Årets resultat	<u>1.610.408</u>	<u>1.405.081</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	550.000
Overføres til overført resultat	<u>1.160.408</u>	<u>855.081</u>
Disponeret i alt	<u>1.610.408</u>	<u>1.405.081</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.693.040	3.171.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.693.040	3.171.240
Anlægsaktiver i alt	3.693.040	3.171.240
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	216.648	48.642
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	433.356	292.490
Tilgodehavender i alt	650.004	341.132
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.180.961	4.324.106
Værdipapirer i alt	5.180.961	4.324.106
Likvide beholdninger	181	216
Omsætningsaktiver i alt	5.831.146	4.665.454
Aktiver i alt	9.524.186	7.836.694

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	7.245.409	6.085.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	550.000
Egenkapital i alt	<u>7.735.409</u>	<u>6.675.001</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.783.777	1.016.487
Selskabsskat	0	140.206
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.788.777</u>	<u>1.161.693</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.788.777</u>	<u>1.161.693</u>
Passiver i alt	<u>9.524.186</u>	<u>7.836.694</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.956	24.322
Andre finansielle omkostninger	<u>14.259</u>	<u>467</u>
	<u>34.215</u>	<u>24.789</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. marts 2025	<u>5.180.961</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>154.903</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabets engagement med pengeinstitut. Datterselskabet har pr. 31. marts 2025 ingen bankgæld.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.